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Protokół  Nr  97/2023 

z wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu Infrastruktury Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa oraz Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych  

i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 12 czerwca 2023 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięło: 

- 4 członków Komisji Rewizyjnej, tj. 80% składu, 

- 5 członków Komisji Budżetu, Infrastruktury Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, tj. 100% składu, 

- 2 członków Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego,                   

tj. 40 % składu. 
 (Listy obecności w załączeniu) 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Stanisław Duszczyk - Wójt Gminy 

2. Pan Mariusz Kozera – Z-ca Wójta 

3. Pani Renata Nowakowska – Skarbnik Gminy 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku dziennego. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję, takich jak: 

 sprawozdanie z działalności finansowej gminy za 2022 rok 

 analiza wydatków inwestycyjnych za 2022 r.  

 projekty uchwał 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

6. Opracowanie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy (Komisja Rewizyjna) 
 

Ad. pkt 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał i przewodniczył jego obradom Pan Robert Broda– Przewodniczący 

Komisji Budżetu, Infrastruktury Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa. Na podstawie frekwencji 

członków w/w komisji stwierdził prawomocność obrad dla dwóch Komisji. Z powodu braku kworum 

posiedzenie Komisji Edukacji (…) zostało przeniesione na dzień 13 czerwca 2023 r., godz. 9.00. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad, został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. pkt 3 

Sprawozdanie z działalności finansowej gminy za 2022 rok 

Pani Renata Nowakowska przedstawiła sprawozdanie z działalności budżetowej za 2022 rok. 

Pan Robert Broda- ile wzrosło zadłużenie gminy? 

Pani Renata Nowakowska- w 2022 roku zadłużenie spadło. 

(materiał w załączeniu) 

 

Przedstawione zostały projekty następujących uchwał: 

 

 zmieniająca Uchwałę Nr LIII.0007.430.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2022 

r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica na lata 2023-2029 

 

K. Budżetu: za -  5 głosów 

K. Rewizyjna: za – 4 głosy 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
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Pan Zenon Jurkowski- realizacja inwestycji drogowych? 

Pan Wójt- Żaków zostało zlecona dokumentacja techniczna, Ogrodowa do października. 

 

K. Budżetu: za -  5 głosów 

K. Rewizyjna: za – 4 głosy 

 

▪ w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siennicy za 2022 rok. 

 

K. Budżetu: za -  5 głosów 

K. Rewizyjna: za – 4 głosy 

 

▪ w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Siennicy za 2022 rok. 

 

K. Budżetu: za -  5 głosów 

K. Rewizyjna: za – 4 głosy 

 

▪ w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Siennica wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok 

 

K. Budżetu: za -  5 głosów 

K. Rewizyjna: za – 4 głosy 

 

▪ w sprawie uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego teren działki nr 116 w miejscowości Siennica, gmina Siennica 

 

Pan Robert Broda- projekt jest dość rozbudowany 

Pan Wójt – mam nadzieję, że zostanie przyjęta zmiana. 

 

K. Budżetu: za -  5 głosów 

K. Rewizyjna: za – 4 głosy 

 

▪ w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny  nieruchomości położonej w  

miejscowości Pogorzel, gm. Siennica 

 

Pan Zenon Jurkowski- czy to już kończy temat? 

Pan Mariusz Kozera- tak,  mieszkańcy robili podziały z funduszu sołeckiego. 

 

K. Budżetu: za -  5 głosów 

K. Rewizyjna: za – 4 głosy 

 

Pan Robert Broda zamknął Pkt 3 i ogłosił 5 minutową przerwę. 

 

 

Ad. pkt 4 

Sprawy różne: 

Pan Robert Broda- ulica Tartaczna, jak wygląda sprawa. 

Pan Wójt- nie ma opóźnień, miałem spotkanie z projektantem. 

Pan Zenon Jurkowski- czy jest jakaś koncepcja? 

Pan Wójt- do nas na dziej dzisiejszy, przynajmniej ja nie mam takiej wiedzy żeby dotarła, także na 

chwilę obecną nie. 
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Pan Aleksander Kot- Pierwsza sprawa- bobry, sadzawki jestem załamany. Ludzie mają pretensję, bo 

te bobry. Jest tylko zgoda na rozwalanie żeremi. Osobiście występuje o te bobry. Można, by było 

parę ławek zrobić. Byłem u pracownika, który się tym zajmuję i jest tylko zgoda na żeremie. 

Pan Wójt- wolałbym, by wpłynęło to do mnie, a nie do pracowników.  

Pan Mariusz Kozera- niszczenie żeremi taka decyzja wpłynęła od RDOŚ. Nie było pozwolenia na 

odstrzał. Jest określony obszar, to jest miejsce za blisko budynków mieszkalnych. 

Pan Robert Broda- proponuje zrobić rozpoznanie. 

Pan Zenon Jurkowski- proponuję skontaktować się o pozwolenie na odstrzał. 

Pan Aleksander Kot- w Pilawie zrobili czystkę. 

Pan Stanisław Majszyk- Pan Wójt podpisuje dzierżawę z myśliwymi , może coś w tej sprawie dało, 

by się załatwić. 

Pan Wójt- trudno jest negocjować. 

Pani Hanna Dąbrowska- na pewno są jakieś organizacje co się tym zajmują, może można, by je było 

przenieść. 

Pan Stanisław Majszyk- jeśli chodzi o SUW to chyba ta modernizacja pomogła. 

Pan Wójt- normalnie jest zużywane  600-700 metrów wody, a teraz jest to nawet 1200 metrów. Na razie 

konserwator nie widzi problemu. Pobór wody jest większy w weekendy. Na chwilę obecną nie widać 

problemu.  

Pan Stanisław Majszyk- drogi, koszenie poboczy, wąskie drogi 3-4 metry, może trzeba przycinać gałęzie, by 

były szersze. 

Pan Czesław Pałdyna- w stronę Mieni od Bożej Woli, też przydało, by się trochę poszerzyć. 

Pan Mariusz Kozera- kosimy wyłącznie pobocza, bo nam nie starczy czasu. Pracownik do samej jesieni będzie 

kosił. 

Pan Wójt- jest sucho , może nie będzie aż tak mocno trawa rosła.  

Pan Aleksander Kot- martwi mnie inwestor od kanalizacji, nic tam się nie dzieję. 

Pan Wójt- trudno mi się odnieść, z tego co wiem nam zależy żeby ta firma skończyła na czas, na dziś są 

zatwierdzone materiały. 

Pan Zenon Jurkowski- proszę o sprawdzenie jaki jest etap prac. Na sesję chciałbym wiedzieć na czym stoimy. 

Pan Bartłomiej Czajka- na stadionie popsuła się pompa. 

Pan Wójt- dziś ma być, silnik był przewinięty i  ma być zamontowany. 

Pan Bartłomiej Czajka- chodnik do ul. Leśnej? 

Pan Wójt- po połowie czerwca mają zacząć, będzie to trwało ok. 1 miesiąca. 

Pan Stanisław Majszyk- w którym miejscu będzie ten chodnik, bo ten rów jest bardzo ważny, jest burzowy. 

Pan Wójt- chodnik będzie raczej za rowem. 

Pan Stanisław Majszyk- plus za chodnik na cmentarzu. 

Pan Wójt- najgorszy fragment został zrobiony. Jeśli znajdziemy środki, będziemy prace kontynuować.  

Pan Bartłomiej Czajka- trzeba szukać środków i nie rozkładać na lata. Ważne też przy przestać topić ludzi po 

śmierci. 

Pan Mariusz Kozera- studnia musi być zrobiona 

Pan Robert Broda- otrzymaliśmy zestawienie zbiorcze o drodze do Ptaków 

Pan Mariusz Kozera- wariant preferowany przez Mieszkańców Ptaków. Tam jest ok 1700 metrów długości 

drogi. Wykup działek, kanał technologiczny, odstępstwa. Projekt- decyzja ok. 120 tyś. Wykonam jeszcze dwa 

warianty. 

Pan Zenon Jurkowski- taki był wniosek Komisji Budżetu. 

Pan Stanisław Majszyk- mieszkańcy mogą być zazdrośni, chodzi o odszkodowania. 

Pan Mariusz Kozera- spec ustawa, klient nie musi przyjąć, to odszkodowanie. Musiałem pokazać szacunki. 

 

Ad. pkt 5 

Przyjęty został jednogłośnie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rady Gminy. 

 

Członkowie Komisji Budżetu (…) i Edukacji (…) opuścili posiedzenie. 

 

Ad. pkt 6 

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z: 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu; 

- sprawozdaniem finansowym; 
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- informacją o stanie mienia Gminy Siennica; 

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu; 

Opracowała wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Siennica za 2022 rok. 
(Wniosek w załączeniu) 

Głosowanie nad wnioskiem 

za-4 

przeciw-0 

wstrz.się-0 

 

Wniosek został przesłany do Regionalnej Izby Obrachunkowej (RIO) w Warszawie, Zespół w 

Siedlcach, celem zaopiniowania go. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 
Protokołowała: 

Magdalena Szczurowska 

insp. ds. Sekretariatu 

Przewodniczący Komisji  

 

/-/ Robert Broda 


